平成２９年５月２９日

輪之内中学校 保護者 様

輪之内町立輪之内中学校

                                 校長 香田 静夫

三者懇談日について（お願い）

 日頃は、本校教育に御支援と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、三者懇談を下記のとおり実施いたします。何かと御多忙のこととは存じますが、

お子さまのよりよい成長のため、御出席くださいますようお願いします。

 つきましては、希望の日時を以下の用紙に御記入いただき、６月５日（月）までに

各学級担任まで提出願います。

記

１ 期日   ７月６日（木）・７日（金）・１０日（月）・１１日（火）

２ 時間   １人１５分程度を予定しています。

切り取り線

三者懇談希望の日時

時刻 ７月６日（木） ７月７日（金） ７月１０日（月） ７月１１日（火）

１４：００～

１４：１５～

１４：３０～

１４：４５～

１５：００～

１５：１５～

１５：３０～

１５：４５～

１６：００～

１６：１５～

１６：３０～

１６：４５～

御都合のつかないところに斜線を引いてください。

（  ）年（  ）組 生徒氏名（          ）